
Piesaki spilgtākos kultūras notikumus un
personības Cēsu novada Gada balvai kultūrā

Latvijas kultūras galvaspilsētas gadā Cēsis aizsāk jaunu tradīciju – Cēsu novada Gada
balvas  kultūrā  pasniegšanu,  lai  godinātu  un  izceltu  nozīmīgākos  sasniegumus  un
notikumus kultūras nozarē. Aicinām ikvienu izvirzīt pretendentus šai balvai, aizpildot
pieteikuma anketu līdz 10. martam (ieskaitot). Balva tiks pasniegta Latvijas kultūras
foruma laikā 21. martā.

Balvu piešķirs par spilgtiem kultūras notikumiem Cēsu novadā, izciliem un radošiem
sasniegumiem,  inovatīvām  idejām  kultūrā,  kā  arī  Cēsu  novada  mākslinieku
panākumiem Latvijas  un  starptautiskā  mērogā.  Tiks  piešķirta  arī  balva  par  mūža
ieguldījumu Cēsu novada kultūras dzīves veidošanā un attīstībā. Balvai var pieteikt
notikumus  un  sasniegumus,  kas  īstenoti  laikā  no  2024.  gada  1.  janvāra  līdz  31.
decembrim.

Pieteikuma anketa pieejama ŠEIT.

Par  katru  izvirzīto  pretendentu  jāaizpilda  atsevišķa  anketa.  Saņemtos  pieteikumus
izvērtēs  vērtēšanas  komisija,  kas  noteiks  balvas  ieguvējus  desmit  nominācijās.  Ja
pretendenti neatbilst izvirzītajiem kritērijiem vai kādā no nominācijām nav saņemti
pieteikumi,  komisija  var  attiecīgo  balvu  nepiešķirt.  Tāpat  komisija  var  izvirzīt
pretendentus  arī  specbalvai.

https://forms.office.com/e/Y4YqYM5AKS


Jaunās balvas mērķis ir  veicināt izpratni  par kultūras nozares nozīmi Cēsu novada
attīstībā,  iedvesmot  sabiedrību  iesaistīties  kultūras  procesos  un  sekmēt  kultūras
nozares izaugsmi un Cēsu novada atpazīstamību Latvijā un pasaulē.

Balva godinās un motivēs māksliniekus, kultūras darbiniekus, organizācijas, kolektīvus
un  notikumus,  kas  veicinājuši  kultūras  nozares  attīstību  Cēsu  novadā,  rosinājuši
jaunradi un radošo pašizpausmi, demonstrējuši izcilību un radošumu, veidojuši pozitīvu
Cēsu novada kultūrvidi, kā arī stiprinājuši Cēsu novada tēlu Latvijā un starptautiski.

Nolikums

Papildu informācija:
Zane Neimane
Cēsu novada Kultūras pārvaldes vadītāja
Tel. 20224205
e-pasts: zane.neimane@cesis.lv

https://www.cesis.lv/images/userfiles/Nolikums_CN_Gada_balva_Kultura.pdf

